АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023  №  276
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

06.03.2023   276  №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: sub_6666]
О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 14.02.2023               № 185 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац 2 пункта 1.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Урмарского муниципального округа от 14.02.2023 № 185 изложить в следующей редакции:
 «Соисполнителями являются структурные подразделения администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и (или) иной главный распорядитель бюджетных средств Урмарского  муниципального округа Чувашской республики, муниципальные учреждения, имеющие право на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств за счет средств бюджета Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, Контрольно-счетная палата Чувашской Республики (по согласованию).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном издании «Урмарский вестник».

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                      В.В. Шигильдеев

Енькова Альбина Васильевна
8(835-44) 2-17-01

image10.emf

image1.emf